
LKL Starnberg 2015

10.10.2015

Stand vom :  10.10.2015 20:33:15

Wertung : Landkreislauf STA 15
Runde 10 / Messort 1

Männlich/Firmen

StNr Name, Vorname Nat Offiz. ZeitM/W-Pl.AK-Pl.Rang Indiv. ZeitJG AKVerein

1126 02:25:50.2Skizug Berchtesgaden / GebJgBtl 232 , 11 00:00:00.00

00:20:40.4 00:19:51.7 00:16:07.3Rundenzeiten 00:15:33.9 00:16:33.4 00:09:58.7 00:09:29.8 00:09:23.2 00:08:02.000:20:09.4
00:40:49.9 01:00:41.6 01:16:49.0Zwischenzeiten 01:32:22.9 01:48:56.4 01:58:55.1 02:08:24.9 02:17:48.2 02:25:50.200:20:09.4

1132 02:46:11.4Vorne kürzer , 22 00:00:00.00
00:23:30.7 00:21:47.9 00:18:02.1Rundenzeiten 00:19:09.5 00:19:58.5 00:10:19.4 00:09:57.8 00:09:52.5 00:11:02.400:22:30.2
00:46:01.0 01:07:48.9 01:25:51.1Zwischenzeiten 01:45:00.7 02:04:59.2 02:15:18.6 02:25:16.4 02:35:09.0 02:46:11.400:22:30.2

1052 03:08:50.7MPIO Seewiesen , 33 00:00:00.00

00:27:44.5 00:25:15.6 00:21:06.9Rundenzeiten 00:22:16.8 00:19:55.5 00:13:49.2 00:13:55.5 00:10:21.4 00:11:11.400:23:13.6
00:50:58.2 01:16:13.8 01:37:20.8Zwischenzeiten 01:59:37.6 02:19:33.1 02:33:22.3 02:47:17.9 02:57:39.3 03:08:50.700:23:13.6

1095 03:14:00.23M ESPE Wadlbeißer , 44 00:00:00.00

00:24:53.9 00:29:20.7 00:20:52.2Rundenzeiten 00:21:22.0 00:23:37.0 00:14:09.5 00:12:55.1 00:11:04.8 00:12:00.200:23:44.5
00:48:38.4 01:17:59.1 01:38:51.4Zwischenzeiten 02:00:13.4 02:23:50.4 02:38:00.0 02:50:55.1 03:02:00.0 03:14:00.200:23:44.5

1070 03:18:36.9NAVUM GmbH , 55 00:00:00.00

00:25:04.7 00:27:31.2 00:23:47.2Rundenzeiten 00:21:48.1 00:23:37.1 00:12:18.9 00:11:07.1 00:12:27.7 00:13:33.900:27:20.6
00:52:25.3 01:19:56.6 01:43:43.8Zwischenzeiten 02:05:31.9 02:29:09.1 02:41:28.1 02:52:35.2 03:05:02.9 03:18:36.900:27:20.6

1083 03:19:15.9die AKTIVEN , 66 00:00:00.00
00:26:16.5 00:27:32.8 00:24:06.6Rundenzeiten 00:29:27.7 00:20:50.2 00:14:04.0 00:12:04.7 00:11:28.7 00:10:16.700:23:07.6
00:49:24.1 01:16:56.9 01:41:03.6Zwischenzeiten 02:10:31.3 02:31:21.5 02:45:25.6 02:57:30.4 03:08:59.1 03:19:15.900:23:07.6

1094 03:20:41.5Akademie für politische Bildung , 77 00:00:00.00

00:24:52.5 00:23:50.1 00:23:39.0Rundenzeiten 00:21:50.5 00:22:19.2 00:13:45.0 00:16:31.0 00:14:22.1 00:12:29.800:27:01.8
00:51:54.4 01:15:44.6 01:39:23.6Zwischenzeiten 02:01:14.2 02:23:33.5 02:37:18.5 02:53:49.5 03:08:11.7 03:20:41.500:27:01.8

1084 03:23:58.7Die roten Flitzer , 88 00:00:00.00

00:26:52.6 00:28:44.3 00:21:19.6Rundenzeiten 00:28:18.3 00:21:21.4 00:14:01.1 00:13:02.1 00:13:08.8 00:12:20.000:24:50.1
00:51:42.8 01:20:27.1 01:41:46.7Zwischenzeiten 02:10:05.0 02:31:26.5 02:45:27.7 02:58:29.8 03:11:38.7 03:23:58.700:24:50.1

1122 03:24:17.8Wasserläufer Wasserwirtschaftsamt WM , 99 00:00:00.00

00:25:48.4 00:28:24.9 00:21:49.9Rundenzeiten 00:24:18.4 00:24:14.7 00:13:53.4 00:14:25.3 00:11:58.0 00:12:28.300:26:56.1
00:52:44.5 01:21:09.4 01:42:59.3Zwischenzeiten 02:07:17.8 02:31:32.6 02:45:26.0 02:59:51.3 03:11:49.4 03:24:17.800:26:56.1

1155 03:24:20.1Xenofit Verla-Pharm , 1010 00:00:00.00
00:26:09.7 00:27:25.0 00:18:28.3Rundenzeiten 00:20:26.5 00:27:54.1 00:17:35.5 00:15:41.9 00:13:30.1 00:11:36.500:25:32.0
00:51:41.7 01:19:06.7 01:37:35.1Zwischenzeiten 01:58:01.7 02:25:55.9 02:43:31.4 02:59:13.3 03:12:43.5 03:24:20.100:25:32.0

1133 03:26:32.6Laufschritt Marsch , 1111 00:00:00.00

00:28:07.0 00:26:38.2 00:23:01.4Rundenzeiten 00:24:33.3 00:24:34.5 00:13:12.5 00:13:40.7 00:12:58.6 00:11:33.500:28:12.4
00:56:19.5 01:22:57.8 01:45:59.2Zwischenzeiten 02:10:32.6 02:35:07.1 02:48:19.6 03:02:00.4 03:14:59.1 03:26:32.600:28:12.4

1115 03:28:39.6Landratsamt & Lauffreunde 1 , 1212 00:00:00.00

00:27:25.8 00:28:39.4 00:20:20.1Rundenzeiten 00:26:45.2 00:23:55.0 00:17:13.4 00:12:09.0 00:12:25.9 00:11:41.100:28:04.3
00:55:30.2 01:24:09.7 01:44:29.8Zwischenzeiten 02:11:15.0 02:35:10.0 02:52:23.4 03:04:32.5 03:16:58.5 03:28:39.600:28:04.3

1078 03:29:58.3It`s hard to stop a TRANE , 1313 00:00:00.00

00:33:31.6 00:27:21.3 00:21:48.0Rundenzeiten 00:22:20.3 00:21:23.7 00:15:50.8 00:12:32.6 00:13:36.4 00:16:32.600:25:00.7
00:58:32.3 01:25:53.7 01:47:41.7Zwischenzeiten 02:10:02.0 02:31:25.7 02:47:16.6 02:59:49.3 03:13:25.7 03:29:58.300:25:00.7

1118 03:30:18.9TQ-Sport , 1414 00:00:00.00

00:29:54.5 00:31:20.7 00:21:23.5Rundenzeiten 00:25:53.0 00:19:58.6 00:13:22.2 00:12:34.6 00:13:23.2 00:12:30.400:29:57.6
00:59:52.1 01:31:12.9 01:52:36.5Zwischenzeiten 02:18:29.6 02:38:28.2 02:51:50.5 03:04:25.2 03:17:48.4 03:30:18.900:29:57.6

1087 03:33:13.4Beamtenfachhochschule Starnberg , 1515 00:00:00.00

00:26:53.1 00:34:36.6 00:23:03.7Rundenzeiten 00:21:51.0 00:23:09.5 00:16:21.1 00:14:30.3 00:14:07.1 00:15:08.700:23:31.9
00:50:25.1 01:25:01.7 01:48:05.4Zwischenzeiten 02:09:56.5 02:33:06.0 02:49:27.2 03:03:57.5 03:18:04.7 03:33:13.400:23:31.9

1117 03:36:28.6LG Pharmatechnik Herren , 1616 00:00:00.00

00:29:26.3 00:30:31.5 00:26:14.0Rundenzeiten 00:24:56.2 00:26:05.2 00:11:44.3 00:14:05.3 00:12:10.8 00:12:12.500:29:02.0
00:58:28.4 01:28:59.9 01:55:14.0Zwischenzeiten 02:20:10.2 02:46:15.5 02:57:59.8 03:12:05.2 03:24:16.1 03:36:28.600:29:02.0

1080 03:38:20.0estos GmbH , 1717 00:00:00.00

00:27:04.4 00:31:12.0 00:25:54.9Rundenzeiten 00:23:52.0 00:24:09.7 00:14:04.6 00:14:12.3 00:14:50.4 00:11:48.200:31:10.9
00:58:15.4 01:29:27.4 01:55:22.4Zwischenzeiten 02:19:14.5 02:43:24.2 02:57:28.9 03:11:41.2 03:26:31.7 03:38:20.000:31:10.9

1158 03:38:35.4Die Laufraketen , 1818 00:00:00.00

00:34:22.7 00:28:16.7 00:27:00.1Rundenzeiten 00:27:19.8 00:24:00.1 00:15:43.3 00:12:37.8 00:11:33.4 00:12:46.400:24:54.8
00:59:17.5 01:27:34.3 01:54:34.5Zwischenzeiten 02:21:54.3 02:45:54.4 03:01:37.7 03:14:15.5 03:25:49.0 03:38:35.400:24:54.8

1116 03:47:16.5Landratsamt & Lauffreunde 2 , 1919 00:00:00.00

00:27:03.3 00:32:48.8 00:29:04.0Rundenzeiten 00:22:23.4 00:26:07.3 00:14:23.9 00:14:12.8 00:15:05.2 00:13:40.800:32:26.6
00:59:29.9 01:32:18.8 02:01:22.8Zwischenzeiten 02:23:46.2 02:49:53.6 03:04:17.5 03:18:30.4 03:33:35.6 03:47:16.500:32:26.6

Result 3000 3.1.5

(c) SEIPRO Computer Weimar 2002 - 2008
www.wettkampfsoftware.de
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LKL Starnberg 2015

10.10.2015

Stand vom :  10.10.2015 20:33:15

Wertung : Landkreislauf STA 15
Runde 10 / Messort 1

Männlich/Firmen

StNr Name, Vorname Nat Offiz. ZeitM/W-Pl.AK-Pl.Rang Indiv. ZeitJG AKVerein

1157 03:51:49.5EssZettAllStas , 2020 00:00:00.00

00:33:06.7 00:25:20.7 00:26:12.7Rundenzeiten 00:24:06.0 00:27:15.6 00:15:41.6 00:14:58.4 00:13:24.1 00:19:15.600:32:27.6
01:05:34.4 01:30:55.2 01:57:08.0Zwischenzeiten 02:21:14.0 02:48:29.6 03:04:11.2 03:19:09.7 03:32:33.8 03:51:49.500:32:27.6

1127 03:57:46.7TQ-Economy , 2121 00:00:00.00
00:30:34.4 00:32:59.6 00:24:29.3Rundenzeiten 00:30:44.0 00:34:09.8 00:14:10.8 00:14:24.8 00:15:16.6 00:14:12.000:26:44.9
00:57:19.4 01:30:19.0 01:54:48.3Zwischenzeiten 02:25:32.4 02:59:42.2 03:13:53.0 03:28:17.9 03:43:34.6 03:57:46.700:26:44.9

1114 04:05:34.0Landratsamt OLDIES 50+ , 2222 00:00:00.00

00:33:44.8 00:30:19.7 00:35:15.8Rundenzeiten 00:27:49.7 00:27:14.5 00:16:12.1 00:14:34.3 00:14:59.3 00:14:59.600:30:23.7
01:04:08.5 01:34:28.3 02:09:44.1Zwischenzeiten 02:37:33.9 03:04:48.5 03:21:00.6 03:35:34.9 03:50:34.3 04:05:34.000:30:23.7

Result 3000 3.1.5

(c) SEIPRO Computer Weimar 2002 - 2008
www.wettkampfsoftware.de
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BLSV StarnbergSPORTRONIC

www.sportronic-gbr.de


